
　　１．日 時 令和８年２月４日（水）１３：３０～

　　２．場 所 　　小千谷さくら病院 東棟（第１病棟）

　　３．面 会 時 間

　ご家族の皆様へ

脳神経難病センター

　院長　山崎　元義　

防災避難訓練の実施について（お知らせ）

　　謹啓
　　　　　皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　　　　当院の運営に関しましては日頃格別のご高配を賜りありがとうございます。
　　　　　さて当院では、下記のとおり「防災避難訓練」を実施することとなりました。
　　　　つきましては、当日の面会時間を変更させていただきますので、ご了承ください
　　　　ますようお願い申し上げます。
　　　　　皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますよう、
　　　　お願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

記

令和８年１月吉日

社会福祉法人　長岡福祉協会

小千谷さくら 病院


